

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งแม่น้ำเพชรบุรี หมู่ที่ 1 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเขื่อนเรียงหิน ยาว 60 เมตร								
1.1	งานถมดิน	2,120	ลบ.ม.	180	381,600.00	1.2726	229.0680	485,624.1600	
1.2	ทรายหยาบ	90	ลบ.ม.	420	37,800.00	1.2726	534.4920	48,104.2800	
1.3	คอนกรีต	80	ลบ.ม.	2,040	163,200.00	1.2726	2,596.1040	207,688.3200	
1.4	เสาเข็ม หกเหลี่ยมกลวง 6" x 3 ม.	244	ต้น	500	122,000.00	1.2726	636.3000	155,257.2000	
1.5	RB 16 mm	240	เส้น	428	102,720.00	1.2726	544.6728	130,721.4720	
1.6	RB 6 mm	900	เส้น	74	66,600.00	1.2726	94.1724	84,755.1600	
1.7	เหล็ก Wire Mesh 4 มม. # 0.20	60	ตร.ม.	35	2,100.00	1.2726	44.5410	2,672.4600	
1.8	เรียงหินใหญ่ 4 - 8"	600	ตร.ม.	600	360,000.00	1.2726	763.5600	458,136.0000	
1.9	ขานาว	600	ตร.ม.	110	66,000.00	1.2726	139.9860	83,991.6000	
1.10	ไม้แบบ	250	ลบ.ฟ.	360	90,000.00	1.2726	458.1360	114,534.0000	
1.11	ลวดผูกเหล็ก	160	กก.	35	5,600.00	1.2726	44.5410	7,126.5600	
1.12	หินใหญ่ทิ้ง	120	ลบ.ม.	450	54,000.00	1.2726	572.6700	68,720.4000	
1.13	ราวกันตก	60	ม.	1,400	84,000.00	1.2726	1,781.6400	106,898.4000	